dezembro de 2025. 

CLÁUSULA ONZE – DO PREÇO 

Em razão do aditamento, o valor mensal do contrato será acrescido em        
R$ 68,34 (sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos), conforme proposta da 
Contratada, passando a vigorar o valor total mensal de R$ 187.270,35 (cento e oitenta e 
sete mil, duzentos e setenta reais e trinta e cinco centavos), pelos serviços efetivamente 
prestados. 

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, firmou-se o presente termo, o 
qual, depois de lido, será assinado eletrônica/digitalmente pelos representantes das 
partes, considerando-se efetivamente formalizado a partir da data da última assinatura.